裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

校 長

副校長

日    期：

連絡資訊：簽
109/12/08

職涯發展組

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳109學年度獎助學金審查小組臨時委員會會議紀錄，
　　　陳請鈞長核示
說明：

本次會議討論重點如下：
1.提案一決議：
(1)修改學業輔導補助原則第五條內文補助經費額度及補助名額
，改為補助經費額，修改後照案通過。
(2)其餘修改照案通過。

2.提案二決議:
(1)修改報名證照考試補助原則第五條內文補助經費額度及補助
名額，改為補助經費額度及名額，修改後照案通過。
(2)其餘修改照案通過。

3.提案三決議:
(1)修改生職涯規劃輔導補助原則第五條內文補助經費額度及補
助名額，改為補助經費額度及名額，修改後照案通過。
(2)其餘修改照案通過。

1092700666.WPF

承辦人:

組長:

學務長:

第 　層決行

蔡湘婷(07)3121101轉2280

第 1 頁　共 2 頁

1208
1451

1209
1546

1214
0941

1214
1722

裝

訂

線

4.提案四決議：
(1)修改社會回饋助學金補助原則第四條內文補助經費額度及補
助名額，改為補助費額度及名額，修改後照案通過。
(2)其餘修改照案通過。

5.臨時動議：
(1)深耕計畫提升高教公共性構面提案：
深耕計畫-提升高教公共性補助報名認證費與證照獎勵金獎助學
金申請表單修改，經委員討論決議，刪除教務處審核欄位，學院

審核欄位繼續保留。
擬辦:奉核後依會議紀錄決議,副知業務承辦人進行後續事宜。

第 2 頁　共 2 頁